fidei **¶** qd dicitur ratio u
 tunc dicitur ratio mri qz feli
 citas ut est p m **¶** **¶** **¶**
 pho d' i. i. eth. s' ro huana u
 dicitur ratio dicitur ipis fidei
 qz dicitur fidei est qz sit no ap
 parentu ut sup dm est qd
 aut plures rationes inducuntur
 ad ad tanto miz est ho apud
 q' ro huana iuduta ad ea que
 fut fidei meritu fidei dicitur
¶ q' rior q' rior fut cause
 fid q' induit m' riu fidei au
 get m' riu fidei su sit p' seruo
 rogent ad redded' a fidei su
 ena sit r'io aliq' h' p' suades
 q' r'io r'adiuans fidei dicitur
 u' meitu fidei **¶** **¶** **¶** **¶**
 pe. iij. de pati p' ad fidei f'oz
 q' possenti uos rom d'ea q
 r'io est fidei q' spe n' a ad
 h' induit ap' p' p' h' m' riu
 fidei dicitur no q' ro di
 mit m' riu fidei **¶** **¶** **¶** **¶**
 dicitur est actus fidei p' ce m'
 toiz m' riu subiacet volu
 tan no s'olu q' r'io ad f'um s'
 ead' q' r'io ad assensu r'io a
 huana adducta ad ea q' fut
 fidei du' p' se h' r' ad uolu
 tate credet **¶** **¶** **¶** **¶**
 sicut p'cedens p'uta cu' q' a
 no h'et uoluntate aut no ha
 bet p'upta uoluntate ad redd'
 n' ro huana inducitur et sic
 r'io huana iuduta dicitur
 meitu fidei sicut est sup dm
 est q' passio p'cedens ellet
 none iuribus m' riu d' i
 uuit laude v' r'io acty sicut
 em homo actus ut m' r'io
 lu d'z ex' p' udi' r'io

no p' passione **¶** Ita crede d'z
 ho ea q' fut fidei no p' r'io
 huana s' p' r'io dicitur **¶** **¶**
 r'io huana p' se h' r' aduo
 lutate credent q' r'io cu' n'
 ho h' p' r'io uoluntate ad
 dicitur diligit uoluntate creditam
 et sup ea ex' r'io et au
 lectit si qd r'io ad h' uen
 re p' et q' r'io ad h' r'io huana
 no excludit m' riu fidei s' est
 signu maor m' riu sicut ex' p'
 q' r'io iuribus m' riu **¶** **¶**
 est sig' p' r'io uoluntate
 ut supra dm est et h' sig'
 lo. iij. **¶** **¶** **¶** **¶**
 ubi samaritanu ad mu
 liere p' r'io huana sig'at
 dicitur ia m' r'io p' r'io loque
 lam no eidi **¶** **¶** **¶** **¶**
 Ad. i. q' d' q'
 q' r'io m' riu illo q' homo no
 h' r'io ad reddi n' p' r'io m'
 dicitur q' aut ho h' r'io uoluntate
 reddendi ea q' fut fidei ex' r'io
 aucte d'na et si h'eat r'io
 demonstrat ad ad eoz p'uta
 ad h' q' est dea esse no p' h'
 tollit ul' m' riu m' riu fidei
¶ **¶** **¶** **¶**
 Ad. iij. q' r'io q' inducitur
 ad aucte fidei no fut d' r'io
 nes que iuribus intelligibile
 m' riu huana r'io r'io possunt
 Et io no desunt esse no app'
 na s' r'io uoluntate p' r'io fidei
 oudedo no ee m' r'io q' m' r'io
 p' r'io **¶** **¶** **¶** **¶**
 Inde p' r'io r'io no
 dicitur m' riu fidei n' r'io
 fidei s' r'io d' r'io m' riu
 ite ad ea que fut fidei p' r'io
 fu ad r'io et si dicitur
 r'io fidei q' fut esse apud
 id q' p' r'io no tu dicitur r'io

Item seqr de fide qo iii

et eius actu qe confessio

cultat p q uolutas e pmp
 ta adid redd. et si uo appa
 rerit et io uo drunt ro m
 n. **Adm** dd q ea q r pugit
 fidi su i qsidatce hore su iox
 hiori pseruoe i ty auget m
 tu fidei i qtu extedr uolutas
 mag pmpa et firma m fide.
 et io martures mag mntu fi
 di habuert no r adetes asi
 de pp pseruoes. et r sapien
 tas mag mntu fidei hnt no re
 cedentes a fide pp raciones p
 hoy ul heteroy q fide mductas
 si ea que conuert fidi no p di
 minuut pmpitudiez uolutat
 adidd et io no p dimuut mntu
 fidi.

Ende qsidand est de
 extior fidi actu q est
 qse et r h qru 2o
 p utz qse sit actus
 fidi 2o utz qfessio sit
 necessaria ad salute.

Ad i sic pte vi q qse no
 sit actus fidi no u. ide
 actus ptinet ad dnfasditates
 h qse ptinz ad pmas q po po
 q no est acty fidi. **Obli** q
 ho qfiteat fide r r h m dmy
 pthorem. ul era pp aliq qfusi
 one. **In et aplo** ad q h vltio
 pent ora pte ut det sibi ai fi
 duas notu fac mntu i euan
 gely. h no recede a lono ppter
 qfusione ul horem ptinz adfo
 titudiez q modat audaaad et
 no uel q vi q qse no sit acty
 fidi h mag fortitudo ul qsta
Ad sicut p fidei fuore mdu
 arur aliq adqfitend fide ex
 ti q ita et induit ad alia exti
 ora bona opa fut. **Dr. n gal.**

Ad fides pdilatoy opat sed
 a extior opa no pount acty
 fidi qe et neq qse. **Ad** q est
 q fo aduiff. i. si i et op? fidi
 iutute d glo. i qfessioz q est
 opus fidi. **Ad** qo dd q actus
 extiorz illuz iutur pte acty
 adqz fmes. h. suad spes refe
 ratur sicut iouare. h. suad
 spes r fert ad fine abstine
 qui est qfeste cauen. et io est
 actus abstinenoe. qse a eoy q
 sut fidi. h. sua spem ordiatur
 sit ad fine adid q est fidi. **Ad**
 u. **Ad** qo iij hntes eude spm
 fidi credmy pp q et loquimur
 extior. n. locuo ordmat ad sig
 m fiam id q m corde qrupit in
 sicut qceptus mior eoy q sit
 fidi est qse fidi actus uti et ex
 tior qfessio. **Ad** i. q dd q r
 est qfessio q m sptis laudat va
 est qse eoy q sit fidi et ista e
 pp acty fidei ut pote relata
 ad fidi sine flout don est. **Alia** z
 qse gray accois su laudis et is
 te est actus late. ordiat emm
 ad horez di exti. exhibed q e
 fimo late. **Terna** e qse pema
 toy et h ordmat ad delectoy
 que est fide pme. **On** ptinet ad
 pmas. **Ad** y dd q r moueus
 pphens no est ca pte h paco
 dus. **Ad** qz p p h m iij viij p h
 vte. **Dude** fortitudo q r mouet
 mpedmtu qfessioz fidi h no
 reu ul erubescencia no est qse
 h pte ca qfoms h q pame. **Ad**
 u. dd q fides mior me
 dilore trusat omes acty extio
 res vtutu mediantibz alijs utn
 tibz uupando no elocudo sed